
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
10 сентября 2019  года                                                                           № 12/151  

 

О  внесении  изменений  в   решение  

Муниципального совета Ивнянского  

района  от 22 мая  2018 года № 39/512  

«Об    утверждении     Положения    о 

Доске Почёта муниципального района     

«Ивнянский   район»    Белгородской     

области» 

 

 

В соответствии с решением Губернатора Белгородской области и 

Президиума Белгородского областного объединения организаций 

профсоюзов от 21 марта 2019 года № 1/3-6 «О внесении изменений в 

решение Губернатора Белгородской области и Президиума Белгородского 

областного объединения организаций профсоюзов от  20 февраля 2017 года 

№1/2-1»,  в связи с кадровыми изменениями и в целях пропаганды 

деятельности профсоюзов, укрепления положительного имиджа  профсоюзов  

как  единственной  общественной  организации,  реально представляющей 

интересы человека труда и эффективно защищающей его трудовые права и 

социальные       гарантии,       Муниципальный совет Ивнянского района   

р е ш и л:   
          1. Внести в решение Муниципального совета     Ивнянского района    от    

22 мая  2018   года № 39/512 «Об   утверждении   Положения   о Доске 

Почёта муниципального района    «Ивнянский    район» Белгородской    

области» следующие изменения: 

1.1. пункт 2.3.2. Положения о Доске Почёта муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской области изложить в следующей редакции:     

«2.3.2.Ходатайство первичной профсоюзной организации данного 

предприятия (для работающих граждан) и ходатайство первичной 

ветеранской организации (для пенсионеров и ветеранов).» 

1.2.  Пункт 2 вышеназванного решения изложить в следующей 

редакции:  

 



2 

 

«2. Утвердить комиссию по занесению на районную Доску Почёта 

тружеников, добившихся наивысших показателей в производственной и 

социальной сфере Ивнянского района  в следующем составе: 

 

Калашников 

Алексей Николаевич 

 

- глава администрации Ивнянского района,  

председатель комиссии 

  
 

Медведева  

Галина Васильевна 

-заместитель главы администрации 

Ивнянского района-руководитель аппарата 

главы администрации Ивнянского района, 

заместитель председателя комиссии 

 

Галушкина  

Ольга Анатольевна 

- заместитель руководителя аппарата главы 

администрации Ивнянского района - 

начальник организационно-контрольного 

отдела аппарата главы администрации 

Ивнянского  района, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

Абраменко 

Татьяна Викторовна  

- начальник МКУ «Управление культуры» 

администрации Ивнянского района 

 

Аксенова  

Елена Михайловна 

- начальник управления социальной защиты 

населения администрации Ивнянского района 

 

Бабанин  

Александр Анатольевич 

-заместитель главы администрации  

Ивнянского района по агропромышленному 

комплексу - начальник управления сельского 

хозяйства администрации Ивнянского района 

 

Беликов  

Денис Алексеевич 

-заместитель главы администрации 

Ивнянского района по строительству, 

транспорту и жилищно-коммунальному 

хозяйству  

 

Бобылева 

Виктория Вячеславовна 

-заместитель главы администрации 

Ивнянского района по финансам  и налоговой 

политике – начальник управления финансов и 

налоговой политики администрации 

Ивнянского района 

 

Билецкая  

Татьяна Дмитриевна 

- начальник МКУ «Управление  образования» 

администрации Ивнянского района 

Вьюнов -председатель Муниципального совета 



3 

 

Павел Борисович Ивнянского района 

 

Картамышев 

Юрий Михайлович 

- глава администрации городского поселения 

«Посёлок Ивня»  

 

Кременев  

Владимир Михайлович 

- заместитель главы администрации 

Ивнянского района по социально-

культурному развитию 

 

Махов 

Максим Алексеевич 

-  главный  врач  областного государственного 

бюджетного  учреждения здравоохранения 

"Ивнянская центральная районная больница" 

 

Медведева 

Светлана Анатольевна  

 

- председатель Координационного Совета 

организаций профсоюзов Ивнянского района 

 

Позднякова  

Татьяна Андреевна  

 

 

 

- председатель Ивнянской местной районной 

организации Всероссийской общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов 

 

Севрюкова                         

Татьяна Григорьевна               

 

                                                                             

-председатель Ивнянской местной 

организации Белгородской региональной 

организации общероссийской общественной  

организации «Всероссийское общество 

инвалидов» 

 

Хлызин 

Игорь Иванович 

  

-заместитель главы администрации 

Ивнянского района - секретарь Совета 

безопасности Ивнянского района 

 

Шаповалов Михаил  

Николаевич                                    

- начальник отдела малых форм развития 

хозяйствования на селе управления сельского 

хозяйства администрации Ивнянского района 

 

2. Решение  Муниципального совета Ивнянского района  от                          

19 апреля 2019 года  № 8/106  «О внесении изменений в решение 

Муниципального совета Ивнянского района от 22 мая 2018 года № 39/512 

«Об утверждении Положения о Доске Почёта муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской области»  признать утратившим силу. 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

http://www.ivnya-rayon.ru/


4 

 

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                     П.Б.Вьюнов  


